
Nemti Község
Önkormányzatainak Képviselő-testülete
6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelete

a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról

Nemti  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Államháztartásról  szóló  2011.  évi 
CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 
cikk  (1)  bekezdés  f.)  pontjában  foglalt  feladatkörében  eljárva  önkormányzat  2012.évi 
költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja.

Az önkormányzat és költségvetési szerve 2012. évi költségvetésének teljesítése

1. §.

Az önkormányzat 2012. évi teljesített költségvetési

a.) kiadási főösszegét   127.060  ezer forintban,
b.)  bevételi főösszegét 151.366  ezer forintban állapítja meg.

I.  A teljesített költségvetési bevételek

2. §.

(1.) Az önkormányzat 2012. évi teljesített – továbbá eredeti, módosított előirányzat szerinti – 
költségvetési  bevételeinek  forrásonkénti,  illetve  működési  és  felhalmozási  cél  szerinti 
részletezését kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. számú melléklet tartalmazza.

(2.) Az önkormányzat és költségvetési szerve 2012. évi teljesített, továbbá eredeti, módosított 
előirányzat  szerinti  –  költségvetési  bevételeit  forrásonkénti,  illetve  működési  és 
felhalmozási cél szerinti részletezésben  - címenként – az 2. számú melléklet tartalmazza. 

II. A költségvetési kiadások

3. §.

(1.) Az önkormányzat teljesített – továbbá eredeti,  illetve módosított előirányzat szerinti – 
működési,  fenntartási  kiadási  előirányzatait  a  Képviselő-testület  a  következők szerint 
hagyja jóvá:

Megnevezés                                                                           

Működési kiadások összesen:                                                     98.662 e/Ft       
Ebből: 
     - személyi jellegű kiadások:    30.391 e/Ft                              

1



     - munkaadókat terhelő járulékok:           5.172 e/Ft                    
      - dologi jellegű kiadások:   29.372 e/Ft                                     
      - társadalom és szociálpolitikai juttatások 11.196 e/Ft    
      - pénzeszköz átadás 17.241 e/Ft                             
      - hitel működési        4.497 e/Ft                                                 
      - kamat fizetés  496 e/Ft   
      - függő kiadás 297 e/Ft                                                          
                                                                                          

(2.) A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  költségvetési  szerve(i),  valamint  az  alcímek 
teljesített  –  továbbá  az  eredeti,  és  a  módosított  előirányzat  szerinti  –  működési, 
felhalmozási  kiadásait  és  létszámát  kiemelt  előirányzatonként  a  3.,  4.,  4/  a  számú 
melléklet szerint hagyja jóvá.

4. §.

(1) Az önkormányzat teljesített felújítási és felhalmozási kiadásai összesen 18.665 ezer forint, 
amelynek részletezését a 3/a melléklet tartalmazza.

A felújítási és felhalmozási kiadásokból:

              - a beruházások kiadása:                                                  17.891  ezer forint,
              - a felújítások kiadása:                                                          450  ezer forint,
              - pénzügyi befektetések kiadása:                                           324 ezer forint.

III. A költségvetési kiadások és bevételek

5. §.

(1) Az önkormányzat adatait összevontan tartalmazó egyszerűsített beszámolót (egyszerűsített 
mérleget  egyszerűsített  pénzforgalmi jelentést,  egyszerűsített  pénzmaradvány kimutatást)  a 
Képviselő-testület elfogadja, az 5., 5/a, 5/b számú melléklet szerint.

6. §.

Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  és  kezességvállalásokból  fennálló 
kötelezettségeit a 6. számú melléklet tartalmazza.

                                                                 IV. A pénzmaradvány

7. §.

2



(1.) Az  önkormányzat  2012.  évi  gazdálkodás  során  keletkezett,  jogszabályok  szerint 
felülvizsgált pénzmaradványa: 12.398 e/ Ft-ban kerül jóváhagyásra.

(2.) A jóváhagyott pénzmaradvány az 5/b számú melléklet szerint a 2012. évi költségvetésben 
megtervezésre került összegig használható fel.

V. Egyéb rendelkezések
                                                                                          

Záró rendelkezések

8. §.

(1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Jegyzőt, hogy a 
könyvvizsgálói záradékkal ellátott 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámoló adatainak 
nyilvános  közzétételéről  -  a  Belügyi  Közlönyben  és  a  Cégközlönyben  -,  valamint  a 
könyvvizsgálatról készített jelentésnek az Állami Számvevőszék részére való megküldéséről 
2013. június 30-ig gondoskodjon.

(2.)  Mátraterenye  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  könyvvizsgálónak  a 
beszámolóhoz adott jelentését tudomásul veszi.

(3.) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Nemti, 2013. április 29.

                          Balogh Maja                                                           Erős Róbert
                             jegyző                                                               polgármester

Kihirdetési záradék:

A 6/2013. (V.6.) rendelet kihirdetése 2013. május 6. napján megtörtént. Hatálybalépés napja: 
2013. május 7.

Nemti, 2013. május 6. 
Balogh Maja

jegyző

3



1. sz. melléklet a 6/2013. (V.6.)önkormányzati rendelethez

adatok ezer forintban
Bevételi forrás Előirányzat és teljesítés összege
megnevezése Összesen Működési Felhalmozási

A.

 1.1. Alaptevékenység bevételei

 1.2.

 1.3.
Intézmények egyéb sajátos bev. 3626 3361 3361 3626 3361 3361

 1.4. ÁFA bevételek, visszatérülések 910 897 897 910 897 897
 1.5 Vállalkozási bevételek

 1.6. Kamatbevételek 2 459 459 2 459 459

 1.
4538 4717 4717 4538 4717 4717

 2.1. Pótlék, bírság 310 1095 1095 310 1095 1095
 2.2. Helyi adók 3480 3773 3773 3480 3773 3773
 2.3. Átengedett szja. 25232 25232 25232 25232 25232 25232
 2.4. Gépjárműadó 3700 3675 3675 3700 3675 3675
 2.5. Egyéb sajátos bevételek 408 408 408 408

 2.
32722 34183 34183 32722 34183 34183

 3.1.

 3.2.
Önk. sajátos felhalm. és tőkebev.

 3.3.
Pénzügyi befektetések bevételei

 3.4.

 3.

 4.1.

 4.2.
18293 62125 62125 18293 62125 62125

 4.3.
Kiegészítések, visszatérülések

 4.4.

550 640 461 550 640 461

 4.5.
600 205 205 600 205 205

 4.6.
27682 35877 34828 27682 35877 34828

 4.7.
1850 1850 1850 1850

Nemti Önkormányzat 2012.évi előirányzatai és teljesített bevételei forrásonként

B.
Eredeti

C.
Módos.

D.
Teljesít.

E.
Eredeti

F.
Módos.

G.
Teljesít.

H.
Eredeti

I.
Módos.

J.
Teljesít.

Alaptevékenységgel összefüggő 
egyéb bevételek

Intézményi műk. bev. összesen 
(1)

Önkorm. sajátos műk. bev. össz.
(2)

Tárgyi eszk., immat. javak 
értékes.

Állami készletek, tartalékok 
értékesítése

Felh. és tőke jellegű bev. össz. 
(3)

Felügyeleti szervtől kapott 
támog.

Központi ktgvet-től kapott 
támog.

Műk. célú pénzeszk. átvétel 
államháztartáson kívülről

Műk. célú pénzeszk. átvétel 
államháztartáson kívülről

Műk. célra átvett pénzeszk.  
államháztartáson belülről

Felhalm. célú pénzeszk. vét. 
államháztartáson kívülről



 4.8.
9730 332 332 9730 332 332

 4.
56855 101029 99801 47125 98847 97619 9730 2182 2182

1.

1. sz. melléklet a …/2013. (IV. …)önkormányzati rendelethez

 5.1.

 5.2.

 5.3.
17443 0 0 17443 0 0

 5.4.
 5.5. Belföldi értékpapírok bevételei

 5.6. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 12509 0 0 12509

 5.7.
0 0 156 0 0 156

 5.

17443 0 12665 17443 0 12665

 6. Bevételek összesen 111558 139929 151366 101828 137747 149184 9730 2182 2182

2.

Felhalm. célra 
átvett.államháztartáson belülről

Támogatások, kiegészítések és 
átvett pénzeszk. összesen (4)

Tám kölcsönök visszatérülése,  
államháztartáson kívülről

Tám. kölcsönök visszatérülése,  
államháztartáson belülről

Hitelfelvétel államháztartáson 
kívülről

Hitelfelvétel államháztartáson 
belülről

Kiegyenlítő (függő, átfutó) 
bevét.

Hitelek, értékpapírok, 
támogatási kölcsönök visszatér. 
és igénybev., pénzforg. nélküli 
bev., kiegyenlítő, függő, átfutó 
bev. összesen (5)



1. sz. melléklet a …/2013. (IV. …)önkormányzati rendelethez



2 .sz.melléklet a 6/2013. ( V.6.) önkormányzati rendelethez

adatok ezer forintban
Cím Gazdál- Bevételi Előirányzat összege

kodási forrás
sz. neve jogkör megnevezése Összesen Működési Felhalmozási
A B C D

1. Önk.Képviselőtestület Önálló Intézm.i műk.bev 4538 4717 4717 4538 4717 4717
 1.1. Önk. saj.műk.bev. 32722 34183 34183 32722 34183 34183
 1.2. Felh. tőke bev 9730 2182 2182 9730 2182 2182
 1.3. Tám. Átvett pe. 47125 98847 97619 47125 98847 97619
 1.4. Hitelek, átfutó függ 17443 0 12665 17443 0 12665

2. Körjegyzőség Önálló Int. Műk. Bev.
 2.1. Támog. Átvett pe.
 2.2. Pénzf.nélk.átf.függ

 3. Mindösszesen: Intézm. műk.bev 4538 4717 4717 4538 4717 4717
 4.1. Önk. saj.műk.bev. 32722 34183 34183 32722 34183 34183
 4.2. Felh. tőke bev 9730 2182 2182 9730 2182 2182
 4.3. Tám. Átvett pe. 47125 98847 97619 47125 98847 97619
 4.4. Hitelek, átfutó függ 17443 0 12665 17443 0 12665

4. Összesen: 111558 139929 151366 101828 137747 149184 9730 2182 2182

Nemti önkormányzat költségvetési szervei 2012. évi előirányzott és teljesített bevételei forrásonként

E
Eredeti

F
Módos.

G
Teljesítés

H
Eredeti

I
Módos.

J
Teljesítés

K
Eredeti

L
Módos.

M
Teljesítés



3.sz. melléklet a 6/2013. (V.6..) önkormányzati rendelethez

Előirányzat összege

 1.1 Rendszeres személyi juttatások 26273 23892 24282
 1.2 Nem rendszeres személyi juttatások 0 587 377
 1.3 Külső személyi juttatások 3875 5736 5732
1. Személyi juttatások összesen 30148 30215 30391

 2.1. Szociális hj. adó 8418 5260 5172
 2.2. Munkaadói járulék
 2.3. Egészségügyi hozzájárulás
 2.4. Táppénz hozzájárulás
 2.5. Munkaadókat terhelő járulékok államháztartáson kívülre
 2.6. Munkaadókat terhelő egyéb járulékok

2. Munkaadókat terhelő járulékok 8418 5260 5172
 3.1. Készletbeszerzések 5509 4702 4703
 3.2. Szolgáltatások 13457 14752 14702
 3.3. Általános forgalmi adó kiadás 5625 5636 5636
 3.4. Kiküldetés, reprezentáció, reklám kiadások 558 723 715

 3.5. Egyéb dologi kiadások 2915 2701 2701
3. Dologi Kiadások 28064 28514 28457

 4.1. Különféle költségvetési befizetések 507
 4.2. Adók, díjak, befizetések 300 408 408
 4.3. Kamatkiadások 2347 496 496
4. Egyéb folyó kiadások 2647 904 1411

 5.1. Felügyelet alá tartozó költségvetési szerveknek foly.tám.
 5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 770 1038 1039

 5.3. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson belülre 15526 16230 16202

 5.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 9733 9733

 5.5. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson belülre

 5.6. Támogatásértékű működési kiadás

5. Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 16296 27001 26974
 6.1. Állami gondozásban lévők pénzbeli juttatásai
 6.2. Középfokú oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
 6.3. Felsőfokú oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
 6.4. Felnőttoktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai
 6.5. Társadalom és szociálpolitikai juttatás 6700 8562 11196

6. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6700 8562 11196
7. Nyugdíjbiztosítási pénzbeli ellátások
8. Egészségbiztosítási pénzbeli ellátások
9. Munkaerő piaci pénzbeli ellátások
10. Háztartások közvetett támogatása

 11.1. Ingatlanok felújítása 2722 450 450
 11.2. Gépek, berendezések és felszerelések felújítása
 11.3. Járművek felújítása
 11.4. Felújítás előzetesen felszámított általános forgalmi adója

1.

Nemti Önkormányzat összes kiadása 2012. évben

A
Ssz.

B
 Kiadási előirányzat megnevezése

C
Elő-

irányzat

D
Módosított

E
Teljesítés



3.sz. melléklet a …/2013. (IV……..) önkormányzati rendelethez

11. Felújítás összesen
 12.1. Intézményi beruházási kiadások 6611 19023 17891
 12.2. Egyéb központi beruházások
 12.3. Lakástámogatás
 12.4. Lakásépítés
 12.5. Beruházási célprogramok
 12.6. Kiemelt jelentőségű beruházások
 12.7. Állami készletek, tartalékok felhalmozási kiadásai
 12.8. Beruházások általános forgalmi adója
 12.9. Pénzügyi befektetések kiadásai 324 324 324
12. Felhalmozási kiadások és pénzügyi befektetések összesen 9657 19797 18665

 13.1. Kölcsönök nyújtása és törlesztése
 13.2. Belföldi finanszírozás kiadásai 9628 19676 4497
 13.3. Külföldi finanszírozás kiadásai
 13.4. Pénzforgalom nélküli kiadások
 13.5. Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 297
13. Az I.-XII. pontba nem tartozó kiadások 9628 19676 4794
14. Kiadások összesen: 111558 139929 127060
15.  -Finanszírozási műveletek (ÁMK, Kjö.)
16. Mindösszesen: 111558 139929 127060



2.



   3/a. számú melléklet  6./2013. ( V.6.) önkormányzati rendelethez

Fejlesztési-felújítási feladatok

A
 

Feladat megnevezése

B

Eredeti

C 

Módosított

D 

Teljesítés

1. Felújítási kiadás 2722 450 450

1.1. Művelődési ház felújítása 2722 450 450

2. Felhalmozási kiadás 6611 19023 17891

1.1. Rotációs kapa 6291 110 110

1.2. Benzinmotoros szivattyú 320 102 102

Videókamera 132 132

Számítógép 132 132

Laptop 180 180

Traktor+tartozékok 6426 6426

Gazdasági épület Kossuth út 171. 5000 5000

Szerszámtároló Kossuth út 173. 6941 5809

3. Pénzügyi befektetések kiadása 324 324 324

3.1. Részvény vásárlás 324 324 324

4.           Összesen:
9657 19797 18665



4. sz. melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat 2012. évre jóváhagyott létszámkerete
és a létszámhoz kapcsolódó személyi juttatások köre

         Szakfeladat Jóváhagyott létszám(fő)
2012. év

Összesenből
2012. év

száma megnevezése teljes 
munka
-idős

rész 
munka
-idős

nyugdí
jas

Össze-
sen

Ágazat
Speci-
fikus

Munka
kör

Hatá-
rozott
idejű

Önkorm.ig.tev.

Védőnői szolgálat 1 1 1

Eü. Ell. összesen: 1 1 1

Város és Községgaz. 1 1

Étkeztetés 1 1 1

Köztemető fnntartás

Egyéb feladatok össz 1 1 2 1

Mind összesen: 2 1 3 1 1





4/a melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Közfoglalkoztatottak 2012. évi létszáma

Szakfeladat Jóváhagyott létszám ( fő) Létszámhoz kapcsolódó

Száma Megnevezése Gazdálkodási 
jogkör

Teljes 
munkaidős

Részmunkaidős Összesen Bérköltség e/Ft

890441 Közcélú foglalkoztatás Részben önálló 24 3 27 20.287

Összesen: 24 3 27 20.287



5/b melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Az egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatás előírt tagolása

Ezer forintban

szám költségvetési eltérések auditált költségvetési eltérések auditált

beszámoló beszámoló

záró adatai beszámoló beszámoló

záró adatai záró adatai

1. Záró pénzkészlet 130 130 11927 11927

2. 441 441 582 582

3. 0 0 0 0

4.

5. 571 571 12509 12509

6. 111 111 -111 -111

7.

8.

9.

10.

Módosított pénzmaradvány

682 682 12398 12398

11. A 10. sorból az

12. 682 682 5971 5971

13. - Szabad pénzmaradvány 6427 6427

A
Sor-

B
Megnevezés

C
Előző évi

D
Auditálási

E
Előző évi

F
Tárgyévi

G
Auditálási

H
Tárgyévi

(+)
egyszerűsítet

t (+)
egyszerűsítet

t

Egyéb aktív és passzív 
pénzügyi elszámolások 

összevont záróegyenlege (+)

Előző év(ek)ben képzett 
tartalékok maradványa (-)

Vállalkozási tevékenység 
pénzforgalmi eredménye (-)

Tárgyévi helyesbített 
pénzmaradvány (1+2-3-4)

Finanszírozásból származó 
korrekciók (+)

Pénzmaradványt terhelő 
elvonások (+)

A vállalkozási tevékenység 
eredményéből 

alaptevékenység ellátására 
felhasznált összeg

Költségvetési 
pénzmaradványt külön 

jogszabály alapján módosító 
tétel (+)

(5+6+7+8+9)

- egészségbiztosítási alapból 
folyósított pénzmaradvány

- Kötelezettséggel terhelt 
pénzmaradvány



5. melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Az egyszerűsített mérleg előírt tagolása
Ezer forintban

költségvetési eltérések auditált költségvetési eltérések auditált
beszámoló (+) egyszerűsített beszámoló (+) egyszerűsített
záró adatai beszámoló beszámoló

záró adatai záró adatai

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 596592 596592 647285 647285

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök 245388 245388 306476 306476

III. Befektetett pénzügyi eszközök 63561 63561 63885 63885

287643 287643 276924 276924

B) FORGÓESZKÖZÖK 18475 18475 14338 14338

I. Készletek

II. Követelések 1630 1630 1512 1512

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök 130 130 11927 11927

602 602 899 899

Eszközök összesen 598954 598954 661623 661623

Ezer forintban

FORRÁSOK

Előző évi Auditálási Előző évi Tárgyévi Auditálási Tárgyévi
költségvetési eltérések auditált költségvetési eltérések auditált
beszámoló (+) egyszerűsített beszámoló (+) egyszerűsített
záró adatai beszámoló beszámoló

záró adatai záró adatai

D) SAJÁT TŐKE 590642 590642 645992 645992

1. Induló tőke 470900 470900 470900 470900

2. Tőkeváltozások 119742 119742 175092 175092

3. Értékelési tartalék

E) TARTALÉKOK 571 571 12509 12509

I. Költségvetési tartalékok 571 571 12509 12509

II. Vállalkozási tartalékok

F) KÖTELEZETTSÉGEK 7741 7741 3122 3122

I. Hosszú lejáratú kötelezettségek 6348 6348 2349 2349

II. Rövid lejáratú kötelezettségek 1232 1232 456 456

161 161 317 317

Források összesen 598954 598954 661623 661623

A
ESZKÖZÖK

B
Előző évi

C
Auditálási

D
Előző évi

E
Tárgyévi

F
Auditálási

G
Tárgyévi

IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, 
koncesszióba, vagyonkezelésbe 
adott, illetve vagyonkezelésbe vett 
eszközök

V. Egyéb aktív pénzügyi 
elszámolások

III. Egyéb passzív pénzügyi 
elszámolások



5/a melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentés
Ezer forintban

szám
előirányzat

1 2 3 4 5

1 Személyi juttatások 30148 30215 30391

2 Munkaadókat terhelő járulékok 8418 5260 5172

3 Dologi és egyéb folyó kiadások 30711 29418 29868

4 15526 16230 16202

5 770 1038 1039

6 Társadalom, szociálpolitikai és egyéb juttatás 6700 8562 11196

7 Felújítás 2722 450 450

8 Felhalmozási kiadások 6611 19023 17891

9

10 9733 9733

11 Befektetési célú részesedések vásárlása 324 324 324

12 Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása

13 101930 120253 122266

14 Hosszú lejáratú hitelek

15 Rövid lejáratú hitelek 9628 19676 4497

16 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kiadásai

17

18 9628 19676 4497

19 111772 140143 126763

20 Pénzforgalom nélküli kiadások

21 Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadások

22 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 297

23 111772 140143 127060

24 Intézményi működési bevételek 4538 4717 4717

25. Önkormányzatok sajátos működési bevétele 32722 34183 34183

A
Sor- B

Megnevezés
C

Eredeti
D

Módosított
E

Teljesítés

Működési célú támogatásértékű kiadások, egyéb 
támogatások

Államháztartáson kívülre végleges működési 
pénzeszközátadások

Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások, egyéb 
támogatások

Államháztartáson kívülre végleges felhalmozási 
pénzeszközátadások

Költségvetési pénzforgalmi kiadások összesen (01+...
+12)

Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
kiadásai

Finanszírozási kiadások összesen (14+...+17)

Pénzforgalmi kiadások (13+18)

Kiadások összesen (19+...+22)



1.

5/a melléklet a 6/2013. ( V.6.) önkormányzati rendelethez

26 28232 36517 35289

27 600 205 205

28 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 9730 2182 2182

29

30

31

32 Támogatások, kiegészítések 18293 62125 62125

33 32-ből: Önkormányzatok költségvetési támogatása 18293 62125 62125

34 Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése

35 Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése

36 94115 139929 138701

37 Hosszú lejáratú hitelek felvétele

38 Rövid lejáratú hitelek felvétele 17443 0 0

39 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei

40

41 17443 0 0

42 111558 139929 138701

43 Pénzforgalom nélküli bevételek 12509

44 Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek

45 Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek 156

46 111558 139929 151366

47 -7815 19676 28944

48 7815 -19676 -4497

49 0 0 0(44-21)

50 0 0 -141

Működési célú támogatásértékű bevételek, egyéb 
támogatások

Államháztartáson kívülről végleges működési 
pénzeszközátvételek

28-ból: Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 
tőkebevételei

Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek, egyéb 
támogatások

Államháztartáson kívülről végleges felhalmozási 
pénzeszközátvételek

Költségvetési pénzforgalmi bevételek összesen (24+...
+28+30+31+32+34+35)

Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
bevételei

Finanszírozási bevételek összesen (37+...+40)

Pénzforgalmi bevételek (36+41)

Bevételek összesen (42+...+45)

Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(36+43-13-20) [költségvetési hiány (-), költségvetési 

többlet (+)]

Finanszírozási műveletek eredménye (41-18)

Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek és 
kiadások különbsége

Aktív és passzív pénzügyi műveletek egyenlege (45-
22)



2.



6. számú melléklet a  6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei
2012. év

                                                                                                                                                                                                  Ezer forint
Döntés megnevezése A

2012.
B

2013.
C

2014.
D

2015.
E

2016.
F

2017.
G

2018.
H

2019.
I

2020.
J

Összesen
1.1  Közvilágítás 
korszerűsítése

324 324 324 324 324 324 324 324 81 2673

1.    Összesen: 324 324 324 324 324 324 324 324 81 2673

Többéves kihatással járó döntések indoklása:

Nemti  Község  Önkormányzata  2010.  évben  szerződést  kötött  az  ELMIB  Első  Magyar  Infrastruktúra  Befektetési  Zrt-vel  a  település 
közvilágításának fejlesztésére.
A szerződéskötés időpontja 2010. március Időtartama: 120 hónap
Az Önkormányzatot terhelő éves fizetési kötelezettség 2020. március 30-ig áll fenn.
A futamidő alatt 162 db részvény kerül az önkormányzat tulajdonában, 1.620.000 Ft összegben.



7. számú melléklet a 6/2013. (V.6.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Szakfeladat Bevételi előirányzat Kiadási előirányzat

A B C
I. Kiadások és bevételek feladatonként:
1. 751164 Helyi cigány kisebbség
 1.1 Személyi kiadás
 1.2. Átadott pénzeszköz
 1.3. Dologi kiadás
2 Támogatás

3 Összesen

Összesen
II. Az I. pontból általános és céltartalék

Összesen 215 896 893 215 896 882

Az önkormányzat költségvetési szerveihez kapcsolódó címek 2011. évi előirányzatai és teljesítései feladatonként

D
Eredeti

E
Módosított

F
Teljesítés

G
Eredeti

H
Módosított

I
Teljesítés


